Przeczytaj więcej o rozwiązaniu na roxtec.com
Przepust Roxtec R Ex
z SL R
Okrągły przepust Ex do wspawania do uszczelnienia wielu kabli i rur w ograniczonej
przestrzeni.
Roxtec R Ex z SL R to przepust kablowy i rurowy do użytku w środowiskach Ex e i Ex tb.
Jest przeznaczony do otworów okrągłych i posiada tuleję, którą należy przyspawać do

KLASA A zgodnie z kodeksem IMO 2010
FTP
KLASA H zgodnie z FTP IMO 2010 i krzywą
obciążenia ogniowego
Szczelność
Gaz: 2,5 bar (katastroficzne)
Woda: 4 bar (katastroficzne)
Zgodność
Do środowisk Ex
Wymiary ramy
mm/kg
Poniżej przedstawiono tylko kilka przykładowych wariantów ram. Pełna oferta ram i konfiguracji jest dostępna w witrynie roxtec.com.
Tytuł Przestrzeń uszczelniana Wymiary otworu
Ø
Waga Nr katalogowy
R 200 W Ex AISI316/AISI316 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002121
R 200 W Ex AISI316/PRIMED 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002112
R 75 W Ex AISI316/AISI316 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752121
R 75 W Ex AISI316/PRIMED 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752112
R 100 W Ex AISI316/AISI316 60 x 60 116 - 116 2.1 EXWR00001002121
R 100 W Ex AISI316/PRIMED 60 x 60 116 - 116 1.9 EXWR00001002112
R 125 W Ex AISI316/AISI316 80 x 80 142 - 142 2.7 EXWR00001252121
R 125 W Ex AISI316/PRIMED 80 x 80 142 - 142 2.8 EXWR00001252112
R 150 W Ex AISI316/AISI316 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502121
R 150 W Ex AISI316/PRIMED 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502112
1/2 2024-04-05
Przeczytaj więcej o rozwiązaniu na roxtec.com